Alio quoque resultante utilitate melioris defensionis iuris modi locorum, iurisdictionis cum Principatu, & recompensationibus, & belli iuri, ex pluribus inveniuntur, quæ nempe dominus directus, tamquam privatus, emat a feudatario, vel ab emphyteuta, feudum, vel emphyteum pacti, & providentia pro eius vita, ex pluribus inveniuntur, quæ non obstante primogenitura, vel alijs vinculis, inrecte confiscatio ad vitam delinquientis, absque tamen prejudicio successorum, contingente morte naturali, juxta bullam Sixti V. super receptione bannitorum, cum similibus, quoniam tunc non dicitur se qui incorporatio, & restitutio membrorum, vel pars eius corporis, & unitatis, sed potius singulare, quod tamquam tertius possidat sicut penaliam contradictionis à siccio dominicali, illam rem, tamquam speciem commoditatis, sive tamquam procuratorum in rem prohibetur item sicut illud jus alteri cerei, atque post hæc scripta, occasione juramenti prestandi in primo Consistorio per Innocentium XI. super observantia dictæ Bullæ Piane, competit, quod omnis difficultas hodie in hoc cessat ob Constitutionem Alexandri VII. ita expresse disponit, & cuius antea ex quibusdam causis non habebatur notitia, unde propter predictum Pontificem fuit primus, qui illam juravit.

Et quamvis aliqui motarent, quod ita esset, sequeuntur, quod incurrente aliquo feudatario, vel Barone caducitatem ob feloniā, fieri non possit alia remittit;

20 attamen dicebam, quod ifidum argumentum non conclusit, quando caducitas sit folium juris, & intellectus finis effectus, & sine rituali, perfecta, & omnimodo incorporatione, quoniam tunc actus non importat omnino novam, & ex integro concessionem, vel protegationem, quæ propriè continentur sub bulla, sed folium remotionem obstaculi, ad hoc ut prior, & antiqua concessio dicitur, & continuet, tunc etiam post inclemenciam iure postminimi, ubi praesertim sequeatur pro exceptione capitulorum pacis, juxta eas, quæ habentur supra, dicitur. 27. ideoque causa est toto cetero diversus.

Adhuc tamen causa pendet, quia commissæ fuerunt meliores informationes super valorem, & super redditum, ad effectum se magis certificandi, an præsupposita cetera.

21 Stante vero iam recepta interpretatione, & usu hujus bullæ, ut de locis, & Castris jurisdictionalibus ad Sedem, vel Cameram Apostolicam devolutis, fieri non possit alia concessio, quoniam nomine, & vocabulo explicetur, etiamsi ad vitam, ob euclen Bullæ amplitudinem, hinc proflus errorum, malecum fundatum, aliquarum contingentiarum occasionis, pro veritate a plerique Cardinalibus confutus, dicere confusus, non subsistere dicitur. 16. Spad. ed. lib. 1. in quo firmat, ut ista Bulla Piana non comprehendat illa Camera, & loca, quæ ob privata criminis indifferencia cadantur.